

卵巣癌 CBDCA+PTX						インターバル
カルボプラチン	AUC	5~7	1時間	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

卵巣癌 dd TC療法						インターバル
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1、8、15)	
【前投薬】 なし						

卵巣癌 TC+Bevacizumab						インターバル
ペバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	5~7	1時間	点静	(Day 1)	
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセル(Day1-3)						

卵巣癌 Bevacizumab maintenance						インターバル
ペバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

卵巣癌 PTX+BV						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1、8、15)	21日
ペバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

卵巣癌 Doxil+CBDCA						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	28日
ドキソルビシン(リポソーム注射剤)	30	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)、デカドロン8mg(Day2-3)						

卵巣癌 BV+Doxil+CBDCA						インターバル
ペバシズマブ	10	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	28日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
ドキソルビシン(リポソーム注射剤)	30	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)デカドロン8mg(Day2-3)						

卵巣癌 Doxil(90mg未満)+BV						インターバル
ドキシソルビシン(リポソーム注射剤)	40	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	28日
ベバシズマブ	10	mg/kg	30分	点滴	(Day 1、15)	
【前投薬】 なし						

卵巣癌 Doxil(90mg以上)+BV						インターバル
ドキシソルビシン(リポソーム注射剤)	40	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	28日
ベバシズマブ	10	mg/kg	30分	点滴	(Day 1、15)	
【前投薬】 なし						

卵巣癌 Doxil(90mg未満)						インターバル
ドキシソルビシン(リポソーム注射剤)	50	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

卵巣癌 Doxil(90mg以上)						インターバル
ドキシソルビシン(リポソーム注射剤)	50	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

卵巣癌 BV+GEM+CBDCA(AUC4)						インターバル
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタピン	1000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	4	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)デカドロン8mg(Day2-3)						

卵巣癌 GEM+CBDCA						インターバル
ゲムシタピン	1000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8)	21日
カルボプラチン	AUC	4	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

卵巣癌 GEM(★3投1休)						インターバル
ゲムシタピン	1000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8、15)	28日
【前投薬】 なし						

卵巣癌 トポテカン療法						インターバル
ノギテカン	1.5	mg/m ²	30分	点静	(Day 1-5)	21日
【前投薬】 なし						

子宮体癌 CBDCA+PTX						インターバル
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル		175 mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

【3週毎】子宮体癌 Pembrolizumab+Lenvatinib						インターバル
ペムブロリズマブ		200 mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
レンバチニブ		20 mg/body	分1	経口	連日	
【前投薬】 なし						

【6週毎】子宮体癌 Pembrolizumab+Lenvatinib						インターバル
ペムブロリズマブ		400 mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
レンバチニブ		20 mg/body	分1	経口	連日	
【前投薬】 なし						

子宮体癌 ADR						インターバル
ドキシソルビシン		60 mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

子宮体癌 DTX						インターバル
ドセタキセル		70 mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

子宮体癌【アプレピタント】ADR+CDDP						インターバル
ドキシソルビシン		60 mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン		50 mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】CDDP+RT						インターバル
シスプラチン	40	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	7日
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】CDDP+Topotecan						インターバル
ノギテカン	0.75	mg/m ²	30分	点静	(Day 1-3)	21日
シスプラチン	50	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌 CBDCA+PTX						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】TP						インターバル
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	50	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】TP+Bevacizumab						インターバル
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	40	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】TP+Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
シスプラチン	50	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】TP+Bevacizumab+Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
シスプラチン	50	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌【アプレピタント】CBDCA+PTX+Bevacizumab+Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタント(Day1-3)						

子宮頸癌 CPT-11 4投2休						インターバル
イリノテカン	125	mg/m ²	90分	点静	(Day 1、8、15、22)	42日
【前投薬】 なし						

子宮頸癌 セミプリマブ						インターバル
セミプリマブ	350	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						